



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายท่อเหลี่ยม-ฟาร์มหมู บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายท่อเหลี่ยม-ฟาร์มหมู บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายท่อเหลี่ยม-ฟาร์มหมู บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี เป็นเงิน ๑,๕๙๐,๕๓๔.๔๑ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าร้อยสามสิบบาทสี่สิบบเอ็ดสตางค์) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายท่อเหลี่ยม-พาร์มทุม บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๑๗

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายท่อเหลี่ยม-พาร์มทุม บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลขามใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ / เทศบาลตำบลขามใหญ่

อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,763,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2567 เป็นเงิน 1,590,534.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สงบ สาลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

7.2 นิตยา เลาหวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 อีราวุธ บุญแข็ง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกริตสายท่อเหลี่ยม-พาร์มหมู่ บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,000.000	13.87	55,480.00	1.3642	18.92	75,685.81
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	4,000.000	260.67	1,042,680.00	1.3642	355.60	1,422,424.05
3	1.2.1.1.เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3642	395.61	89,014.05
4	1.2.2.2.ป้ายหลังก่ก่อสร้าง (ป้ายเหล็ก)	จุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								1,590,534.41

สงบ สาลี

12 มกราคม 2567 16:04:57

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายท่อเหลี่ยม-พาร์กมู บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (e-bidding) เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

สงบ สาลี

12 มกราคม 2567 16:04:57

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกอนกรีตสายท่อเหลี่ยม-พาร์มหมู่ บ้านหนองมะเขือ หมู่ที่ ๓๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขามใหญ่/เทศบาลตำบลขามใหญ่

สงบ สาลี
(สงบ สาลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา เลหาวงศ์
(นิตยา เลหาวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีราวุธ บุญแข็ง
(ธีราวุธ บุญแข็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สงบ สาลี

12 มกราคม 2567